incluso l’espurgo, la raccolta ed  il  trasporto dei  reflui  e  liquami  prodotti, secondo le specifiche tecniche 

descritte in dettaglio nel presente foglio patti e condizioni.   

Art. 2 IMPORT0 DEL SERVIZIO  

L'importo complessivo del servizio posto a base di gara è di €.12.672,00 (Euro dodicimilaseicento- 

settantadue/00) compreso I.V.A. al 20%. 

Art. 3 DESCRIZIONE DEL SERVIZIO  

Il servizio consiste nella fornitura e la posa, nell’area della Panoramica del Parco a Ragusa Ibla, di  n. 6 

bagni  mobili  a funzione  chimica di cui n.2 per portatori di handicap, la pulizia giornaliera per la durata